dicet ; ac, si non presbiter sit, quod infra octo dies a tempore hujus-

modi mutui recepti exequias^ cum novem leccionibus dicet defunc-

torum : quodque, si presbiter sit, celebrabit infra idem tempus ' de

requiem ' unam missam pro animabus omnium predictorum. Volumus-

que et ordinamus, quod omnia et singula predicta pro statutis de

cetero inviolabiliter observentur in perpetuum, et in libris Cancellarii

et procuratorum cum statutis aliis inserantur perpetuo duratura
;
que

ad perpetuam rei memoriam volumus et concedimus coram nobis

sentencialiter recitari, cum statuta nostra adjurata legi contigerit, ut

est moris. Acta et statuta sunt hec in congregacione solempni regen-

cium et non-regencium, in ecclesia Beate Marie Virginis Oxonie

solempniter celebrata, ex unanimi consensu non-regencium et omnium
facultatum, existentibus procuratoribus venerabilibus viris magistris

Willelmo Brandone et Johanne Hals, vicesimo quarto die mensis

Mayi, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo secundo.

Ad premissa autem omnia et singula fideliter et sine fraude perpetuo

facienda et inviolabiliter observanda, nos, Cancellarius et magistri pre-

dicti per presentes obligamus nos et successores nostros, et ea omnia

facere et observare promittimus bona fide : et ut prefate nostre con-

cessiones et ordinaciones robur obtineant perpetue firmitatis, presentes

litteras nostras patentes fieri fecimus, sigilli Universitatis nostre com-

munis appensione munitas, in fidem et testimonium omnium pre-

missorum. Datum in domo nostre congregacionis anno predicto mensis

Junii die quinta.

67.

Testimonial letter for Master William Carelake.

Universis sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere 1433.

pervenerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis

magistrorum regencium in eadem salutem in omnium Salvatore.

Tociens altissime veritatis conspectui credimus offerre libamen, quo-

ciens virlutibus precellenti et ^ sciencia fidele perhibemus testimonium

digne laudis : Hinc nos super laudabili vita et honeste conversacionis

fragrancia dilecti confratris nostri Willelmi Carelake, arcium magistri,

omnes quorum interest cerciorare volentes, has nostras per litteras

attestamur, quod de predicti confratris nostri laudabilibus meritis per

' exequies MS. * ex ib.
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septem liberalium arcium studia tanta precessit experiencia, unde

odorifera sui nominis fama, quam apud nos in honoris apicem pro-